奉政发〔2023〕16号
宁波市奉化区人民政府关于

公布宁波市奉化区第一批湿地保护名录的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属单位：
为切实加强我区湿地保护，有效维护湿地生态功能和生物多样性，促进湿地资源可持续利用，根据《中华人民共和国湿地保护法》《浙江省湿地保护条例》等有关规定，现将《宁波市奉化区湿地保护名录（第一批）》予以公布。

                        宁波市奉化区人民政府
                                  2023年9月15日

宁波市奉化区湿地保护名录（第一批）

      单位：公顷
	序号
	名称
	主要湿地类型
	坐落

区域
	管理

部门
	湿地

面积
	中心点坐标

	1
	亭下水库
	内陆

滩涂
	亭下水库管理站
	区水

利局
	0.39
	东经：121°11′9.603"
北纬：29°40′11.908"

	2
	横山水库（中心小岛）
	内陆

滩涂
	横山水库管理站
	区水

利局
	0.76
	东经：121°20′0.662"

北纬：29°33′54.147"

	3
	横山水库（南溪村一侧）
	内陆

滩涂
	横山水库管理站
	区水

利局
	4.63
	东经：121°19′32.230"

北纬：29°32′24.331"

宁波市奉化区人民政府办公室              2023年9月15日印发